

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA  
Registro de Preços Eletrônico - 076/2021-000037

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR  
Quantidade: 192  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 8,99  
Valor Final: 8,90  
Valor Total: 1.708,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 5000/1

Item: 0002  
Descrição: PAPEL CONTACT- TRANSPARENTE  
Quantidade: 265  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 7,04  
Valor Final: 7,00  
Valor Total: 1.855,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MT

Item: 0003  
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,25  
Valor Final: 6,22  
Valor Total: 311,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: LARGA

Item: 0004  
Descrição: PASTA POLIONDA 35MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,67  
Valor Final: 5,63  
Valor Total: 563,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 35MM

Item: 0005  
Descrição: CLIPS EXTRA GRANDE  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 28,46  
Valor Final: 28,43  
Valor Total: 1.137,20  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: CX

Item: 0006  
Descrição: ALFINETE(PARA MURAL) COLORIDO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 6,20



Valor Final: 6,15  
Valor Total: 61,50  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: BOLINHA

---

Item: 0007  
Descrição: TESOURA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,03  
Valor Final: 21,06  
Valor Total: 315,90  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: TESOURA

---

Item: 0008  
Descrição: LAPIS DE ESCREVER PRETO  
Quantidade: 108  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 58,01  
Valor Final: 37,83  
Valor Total: 4.085,64  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: LAPIS DE ESCREVER PRETO

---

Item: 0009  
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,19  
Valor Final: 2,15  
Valor Total: 129,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: SIMPLES

---

Item: 0010  
Descrição: COLA BRANCA  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,15  
Valor Final: 3,11  
Valor Total: 77,75  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 90GR

---

Item: 0011  
Descrição: CADERNO ATA 200 FOLHAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,22  
Valor Final: 35,18  
Valor Total: 1.759,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 200 FLS

---

Item: 0012  
Descrição: LIVRO ATA 100 FOLHAS  
Quantidade: 74  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,80  
Valor Final: 19,90  
Valor Total: 1.472,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)



Modelo:	LIVRO ATA 100 FOLHAS
Item:	0013
Descrição:	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,31
Valor Final:	12,78
Valor Total:	651,78
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS
Item:	0014
Descrição:	GRAMPEADOR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,43
Valor Final:	11,78
Valor Total:	235,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	20FLS
Item:	0015
Descrição:	PAINEL DE RECADOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,64
Valor Final:	169,38
Valor Total:	1.693,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAINEL DE RECADOS
Item:	0016
Descrição:	TINTA P/ CARIMBO PRETO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	3,18
Valor Total:	95,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	40ML
Item:	0017
Descrição:	BORRACHA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,13
Valor Final:	16,98
Valor Total:	339,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	N 20
Item:	0018
Descrição:	REGUA CRISTAL 30CM
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,43
Valor Final:	1,84
Valor Total:	340,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	REGUA CRISTAL 30CM
Item:	0019
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 4,40  
Valor Final: 4,36  
Valor Total: 348,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: ESPATULA

---

Item: 0020  
Descrição: PERFURADOR MEDIO  
Quantidade: 21  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 69,80  
Valor Final: 67,98  
Valor Total: 1.427,58  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 30FLS

---

Item: 0021  
Descrição: CARBONO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 43,70  
Valor Final: 42,98  
Valor Total: 429,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: A4

---

Item: 0022  
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 33,84  
Valor Final: 29,38  
Valor Total: 2.350,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PAPEL FOTOGRAFICO

---

Item: 0023  
Descrição: ENVELOPE AMARELO GRANDE  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,69  
Valor Final: 0,57  
Valor Total: 1.425,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: OFICIO

---

Item: 0024  
Descrição: PLÁSTICOS ADESIVOS TRANSPARENTES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 7,40  
Valor Final: 7,20  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MT

---

Item: 0025  
Descrição: PEN DRIVE 64GB  
Quantidade: 9  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 138,22  
Valor Final: 134,80  
Valor Total: 1.213,20  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA



Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	64GB
Item:	0026
Descrição:	MARCA TEXTO CORES DIVERSAS
Quantidade:	795
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,65
Valor Final:	1,60
Valor Total:	1.272,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	CHANFRADO
Item:	0027
Descrição:	PASTA SUSPENSA
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,82
Valor Final:	3,60
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	MARMORIZADA
Item:	0028
Descrição:	PASTA AZ
Quantidade:	930
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,93
Valor Final:	11,88
Valor Total:	11.048,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PASTA AZ
Item:	0029
Descrição:	FITA METRICA TIPO PLASTICO COM 1 METRO DE COMPRIMENTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,30
Valor Final:	23,20
Valor Total:	232,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	1MT
Item:	0030
Descrição:	MURAL P/ PAREDE COMPRIMENTO 1,5 X 1,00 DE LARGURA C/ PORTA DE VIDRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.142,50
Valor Final:	2.142,40
Valor Total:	21.424,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	1,5X1,00
Item:	0031
Descrição:	CARTOLINA DIVERSAS CORES
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,00
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	50X66
Item:	0032
Descrição:	GRAMPO TRILHO
Quantidade:	250



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,39
Valor Final:	13,35
Valor Total:	3.337,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0033
Descrição:	ARQUIVO DE MESA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,75
Valor Final:	137,00
Valor Total:	1.370,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	ARQUIVO DE MESA
Item:	0034
Descrição:	PRANCHETA DE ACRILICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,38
Valor Final:	21,33
Valor Total:	2.133,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	ACRILICO
Item:	0035
Descrição:	PAPEL A-4 DIMENSÃO 210 X 297MM
Quantidade:	979
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	363,33
Valor Final:	199,97
Valor Total:	195.770,63
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	210X297
Item:	0036
Descrição:	CLIPS GRANDE 500/1
Quantidade:	382
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,17
Valor Final:	25,98
Valor Total:	9.924,36
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	500/1
Item:	0037
Descrição:	CLIPS MÉDIO 500/1
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,83
Valor Final:	25,48
Valor Total:	3.567,20
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CLIPS MÉDIO 500/1
Item:	0038
Descrição:	CLIPS PEQUENO 500/1
Quantidade:	272
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,50
Valor Final:	24,92
Valor Total:	6.778,24
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15



Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CLIPS PEQUENO 500/1
Item:	0039
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR VERMELHA
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,07
Valor Final:	34,94
Valor Total:	4.891,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	ECONOMICA
Item:	0040
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,07
Valor Final:	32,25
Valor Total:	27.412,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL
Item:	0041
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA
Quantidade:	445
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,07
Valor Final:	34,96
Valor Total:	15.557,20
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	ECONOMICA
Item:	0042
Descrição:	ENVELOPE BRANCO GRANDE PARA FOLHA A4
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,66
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	A4
Item:	0043
Descrição:	PASTA GRAMPO TRILHO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,88
Valor Total:	232,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	TRILHO
Item:	0044
Descrição:	PAPEL VERGE A4 210MM X 297MM(DIVERSAS CORES)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,30
Valor Final:	12,98
Valor Total:	259,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL VERGE A4 210MM X 297MM(DIVERSAS CO
Item:	0045
Descrição:	BLOCO AUTO ADESIVO 38 X 50 C/ 100FLS SORTIDO - PACOTE COM 04 UNIDADES



Quantidade: 590  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 15,73  
Valor Final: 12,85  
Valor Total: 7.581,50  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: BLOCO AUTO ADESIVO 38 X 50 C/ 100FLS SOR

---

Item: 0046  
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 50 X 50 C/ 100FLS SORTIDO  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,49  
Valor Final: 20,90  
Valor Total: 836,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: BLOCO AUTO ADESIVO 50 X 50 C/ 100FLS SOR

---

Item: 0047  
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 76 X 102 C/ 100FLS SORTIDO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,60  
Valor Final: 13,48  
Valor Total: 1.078,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 76X102

---

Item: 0048  
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML Á BASE DE ÁGUA  
Quantidade: 195  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,63  
Valor Final: 3,58  
Valor Total: 698,10  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: LIQUIDO

---

Item: 0049  
Descrição: LIGA ELÁSTICA EM LATEX Nº 18  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,90  
Valor Final: 10,56  
Valor Total: 1.584,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: LIGA ELÁSTICA EM LATEX Nº 18

---

Item: 0050  
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL DIVERSAS CORES  
Quantidade: 34  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,70  
Valor Final: 84,96  
Valor Total: 2.888,64  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL

---

Item: 0051  
Descrição: PASTA L  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,80  
Valor Final: 1,77  
Valor Total: 141,60





Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: L

---

Item: 0052  
Descrição: PASTA A/ELÁSTICO OFÍCIO 55MM  
Quantidade: 210  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,43  
Valor Final: 9,38  
Valor Total: 1.969,80

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 55MM

---

Item: 0053  
Descrição: PASTA A/ELÁSTICO FINA 235MM X 335MM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,44  
Valor Final: 5,38  
Valor Total: 107,60

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 235X335

---

Item: 0054  
Descrição: PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE CORES DIVERSAS  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,81  
Valor Final: 19,78  
Valor Total: 296,70

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: ACRILICO

---

Item: 0055  
Descrição: CALCULADORA 12 DIGITOS MANUAL A PILHA  
Quantidade: 61  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,61  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 2.684,00

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: CALCULADORA 12 DIGITOS MANUAL A PILHA

---

Item: 0056  
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 03  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,37  
Valor Final: 10,98  
Valor Total: 109,80

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: N03

---

Item: 0057  
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 04  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,03  
Valor Final: 18,98  
Valor Total: 189,80

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 04

---

Item: 0058



Descrição:	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 2 LUGARES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,03
Valor Final:	67,98
Valor Total:	679,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	DUPLA
Item:	0059
Descrição:	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 3 LUGARES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,29
Valor Final:	94,00
Valor Total:	940,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 3 LUGARES
Item:	0060
Descrição:	CALCULADORA COM BOBINA 12 DÍGITOS TAM. MÉDIO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,62
Valor Final:	269,98
Valor Total:	1.079,92
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	12 DIG
Item:	0061
Descrição:	CALCULADORA COM BOBINA 12 DÍGITOS TAM. GRANDE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	769,30
Valor Final:	769,28
Valor Total:	4.615,68
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	GRANDE
Item:	0062
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 2/0 CAIXA C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,63
Valor Total:	231,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	2/0
Item:	0063
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 3/0 CAIXA C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,70
Valor Final:	4,63
Valor Total:	231,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	3/0
Item:	0064
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 4/0 CAIXA C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,77
Valor Final:	4,70



Valor Total:	188,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	4/0
Item:	0065
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 6/0 CAIXA C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,60
Valor Final:	6,53
Valor Total:	261,20
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	6/0
Item:	0066
Descrição:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 8/0 CAIXA C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,72
Valor Final:	8,68
Valor Total:	347,20
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CLIPS DE METAL NIQUELADO Nº 8/0 CAIXA C/
Item:	0067
Descrição:	GRAMPEADOR TAM. GRANDE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,22
Valor Final:	31,18
Valor Total:	935,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	GRAMPEADOR TAM. GRANDE
Item:	0068
Descrição:	GRAMPEADOR TAM. PEQUENO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,62
Valor Final:	28,98
Valor Total:	231,84
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	20 FLS
Item:	0069
Descrição:	GRAMPEADOR GR PROFISSIONAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,71
Valor Final:	133,32
Valor Total:	799,92
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	80FLS
Item:	0070
Descrição:	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,50
Valor Final:	30,47
Valor Total:	182,82
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	23/13



Item: 0071  
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO TAMANHO 26/6  
Quantidade: 125  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 8,79  
Valor Final: 8,73  
Valor Total: 1.091,25  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO TAMAN

Item: 0072  
Descrição: GRAMPO PLÁSTICO P/ PASTA MACHO/FÊMEA PL 300 FOLHAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 24,81  
Valor Final: 24,75  
Valor Total: 1.237,50  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: GRAMPO PLÁSTICO P/ PASTA MACHO/FÊMEA PL

Item: 0073  
Descrição: PERFURADOR  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 112,86  
Valor Final: 111,98  
Valor Total: 671,88  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 50 FLS

Item: 0074  
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL TAMANHO MÉDIO P/ 12 FOLHAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,39  
Valor Final: 24,30  
Valor Total: 243,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 12 FLS

Item: 0075  
Descrição: TESOURA SEM PONTA MODELO ESCOLAR  
Quantidade: 320  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,43  
Valor Final: 5,34  
Valor Total: 1.708,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: TESOURA SEM PONTA MODELO ESCOLAR

Item: 0076  
Descrição: MOLHA DEDO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,22  
Valor Final: 4,18  
Valor Total: 83,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PASTA

Item: 0077  
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 50 X 1  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 25,99



Valor Final:	25,88
Valor Total:	1.552,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0078
Descrição:	ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA CORES VARIADAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,46
Valor Final:	11,43
Valor Total:	1.714,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA CORES
Item:	0079
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO TAM. PEQUENA DIVERSAS CORES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,49
Valor Final:	47,38
Valor Total:	1.421,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PEQ
Item:	0080
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO TAM. MÉDIA DIVERSAS CORES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,15
Valor Final:	57,98
Valor Total:	1.739,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0081
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO TAM. GRANDE DIVERSAS CORES
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,73
Valor Final:	66,00
Valor Total:	17.820,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CAIXA ORGANIZADORA DE ARQUIVO TAM. GRAND
Item:	0082
Descrição:	ESTILETE PARA CORTAR PAPEL - LÂMINA C/ 9MM DE LARGURA E 80MM DE COMP.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,39
Valor Final:	2,33
Valor Total:	13,98
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	ESTILETE PARA CORTAR PAPEL - LÂMINA C/ 9
Item:	0083
Descrição:	ESTILETE PARA CORTAR PAPEL - LÂMINA C/ 18MM DE LARG. E 80MM DE COMP.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,93
Valor Total:	39,30
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)



Modelo:	ESTILETE PARA CORTAR PAPEL - LÂMINA C/ 1
Item:	0084
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA EM AÇO INOX
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	7,05
Valor Total:	70,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA EM AÇO I
Item:	0085
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSP. 12MM X 50MM P/ ENCAIXE EM SUPORTE C/ DIÂMETRO DE 25MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,83
Valor Final:	6,78
Valor Total:	678,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	12X50
Item:	0086
Descrição:	FITA DUREX LARGA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,32
Valor Final:	6,28
Valor Total:	376,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	LARGA
Item:	0087
Descrição:	PORTA CANETAS/CLIPS/LEMBRENTES TRIO PLUS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,55
Valor Final:	19,48
Valor Total:	194,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PORTA CANETAS/CLIPS/LEMBRENTES TRIO PLUS
Item:	0088
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,23
Valor Final:	7,18
Valor Total:	71,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	40ML
Item:	0089
Descrição:	TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,75
Valor Final:	31,80
Valor Total:	636,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	18 POLEGADA
Item:	0090
Descrição:	TESOURA PARA PICOTAR PAPEL TAMANHO MEDIO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	33,22
Valor Final:	32,20
Valor Total:	96,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PICOTAR
Item:	0091
Descrição:	TESOURA PARA PAPEL TAMANHO 21CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	TESOURA PARA PAPEL TAMANHO 21CM
Item:	0092
Descrição:	TESOURA PARA PAPEL TAMANHO 17CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,50
Valor Final:	42,90
Valor Total:	214,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	17CM
Item:	0093
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE 20W PARA BASTÃO DE REFIL GROSSO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,23
Valor Final:	45,90
Valor Total:	229,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	GROSSA
Item:	0094
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE 20W PARA BASTÃO DE REFIL FINO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,24
Valor Final:	34,50
Valor Total:	172,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	FINA
Item:	0095
Descrição:	BINDER CLIP 51CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,70
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BINDER CLIP 51CM
Item:	0096
Descrição:	BINDER CLIP 41CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,92
Valor Final:	29,80
Valor Total:	894,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA



Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	41CM
Item:	0097
Descrição:	BINDER CLIP 32CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,40
Valor Final:	25,32
Valor Total:	759,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	32CM
Item:	0098
Descrição:	BINDER CLIP 25CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,40
Valor Final:	25,32
Valor Total:	759,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	25CM
Item:	0099
Descrição:	BINDER CLIP 19CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,73
Valor Final:	11,68
Valor Total:	350,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BINDER CLIP 19CM
Item:	0100
Descrição:	BINDER CLIP 15CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,30
Valor Final:	17,25
Valor Total:	517,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BINDER CLIP 15CM
Item:	0101
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,41
Valor Final:	33,00
Valor Total:	18.480,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM TAMPA VENTILADA
Item:	0102
Descrição:	CLIPS 10/0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,81
Valor Final:	18,78
Valor Total:	1.878,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CLIPS 10/0
Item:	0103
Descrição:	CLIPS 12/0
Quantidade:	100





Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 22,04  
Valor Final: 21,98  
Valor Total: 2.198,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 12/0

---

Item: 0104  
Descrição: CLIPS TRANÇADOS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 15,70  
Valor Final: 15,63  
Valor Total: 781,50  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: TRANÇADO

---

Item: 0105  
Descrição: ENVELOPE AMARELO TAMANHO GRANDE 24 X 34  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,68  
Valor Final: 0,65  
Valor Total: 65,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 24X34

---

Item: 0106  
Descrição: ENVELOPE AMARELO TAM. MÉDIO, OFÍCIO 35 X 25  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,72  
Valor Final: 0,68  
Valor Total: 68,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 35X25

---

Item: 0107  
Descrição: ENVELOPE AMARELO TAMANHO A4 17 X 21  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,67  
Valor Final: 0,63  
Valor Total: 63,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 17X21

---

Item: 0108  
Descrição: ENVELOPE AMARELO PEQUENO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,53  
Valor Final: 0,48  
Valor Total: 288,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: ENVELOPE AMARELO PEQUENO

---

Item: 0109  
Descrição: ENVELOPE CARTA OFÍCIO BRANCO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,40  
Valor Final: 1,39  
Valor Total: 139,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15



Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	ENVELOPE CARTA OFÍCIO BRANCO
Item:	0110
Descrição:	ENVELOPE EXTRA GRANDE AMARELO 50 X 50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	3,85
Valor Total:	385,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	50X50
Item:	0111
Descrição:	ENVELOPE TIPO CONVITE 100 X 1 DIVERSAS CORES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,20
Valor Final:	55,00
Valor Total:	27.500,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	ENVELOPE TIPO CONVITE 100 X 1 DIVERSAS C
Item:	0112
Descrição:	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 CORES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,03
Valor Final:	10,98
Valor Total:	658,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	SEXTAVO
Item:	0113
Descrição:	LIVRO ATA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,86
Valor Final:	19,78
Valor Total:	395,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	CAPA DURA
Item:	0114
Descrição:	LIVRO DE PONTO 100FLS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,37
Valor Final:	29,28
Valor Total:	878,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	100FLS
Item:	0115
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,71
Valor Final:	17,63
Valor Total:	176,30
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	100FLS
Item:	0116
Descrição:	PASTA POLIONDA 3CM



Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,15  
Valor Final: 6,08  
Valor Total: 912,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 3CM

---

Item: 0117  
Descrição: PASTA POLIONADA 5CM  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,57  
Valor Final: 9,53  
Valor Total: 1.429,50  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 5CM

---

Item: 0118  
Descrição: PASTA CATALOGO COM 100 SACOS  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,57  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 4.620,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA CATALOGO COM 100 SACOS

---

Item: 0119  
Descrição: PASTA CANALETA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,49  
Valor Final: 4,43  
Valor Total: 265,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: CANALETA

---

Item: 0120  
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ABA ELASTICA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,32  
Valor Final: 3,28  
Valor Total: 196,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PAPELÃO

---

Item: 0121  
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO OFÍCIO FINA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,84  
Valor Final: 4,78  
Valor Total: 286,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: OFÍCIO

---

Item: 0122  
Descrição: PASTA PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,45  
Valor Final: 5,43  
Valor Total: 325,80



Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PAPELÃO

Item: 0123  
Descrição: PASTA PLÁSTICA PARA PROJETO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,20  
Valor Final: 4,18  
Valor Total: 250,80

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PLÁSTICO

Item: 0124  
Descrição: PASTA SANFONADA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,31  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 1.200,00

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA SANFONADA

Item: 0125  
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 3CM  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,58  
Valor Final: 6,48  
Valor Total: 388,80

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 3CM

Item: 0126  
Descrição: PASTA ENVELOPE TRANSPARENTE EM DIVERSAS CORES  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,99  
Valor Final: 27,98  
Valor Total: 1.678,80

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: ENVELOPE

Item: 0127  
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM FERRAGEM PARA ENCARDENAÇÃO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,54  
Valor Final: 3,48  
Valor Total: 208,80

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: TRILHO

Item: 0128  
Descrição: PASTA SUSPENSA DE PAPEL PARA ARQUIVO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,81  
Valor Final: 4,73  
Valor Total: 946,00

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MARMORIZADA

Item: 0129



Descrição:	PASTA SUSPENSA PLÁSTICA PARA ARQUIVO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	5,46
Valor Total:	327,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PASTA SUSPENSA PLÁSTICA PARA ARQUIVO
Item:	0130
Descrição:	PASTA AZ LOMBO LARGO TAM. GRANDE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,15
Valor Final:	17,12
Valor Total:	1.369,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	LOMBO LARGO
Item:	0131
Descrição:	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAM. GRANDE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	16,99
Valor Total:	1.359,20
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAM. GRANDE
Item:	0132
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA CRISTAL, LARGA, EM POLIESTIRENO, RESISTENTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	4,10
Valor Total:	82,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	30CM
Item:	0133
Descrição:	ARAME LISO FINO PARA FLOR - MEIA DE SEDA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	25,45
Valor Final:	25,45
Valor Total:	1.018,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	LISO
Item:	0134
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA 850, COR AZUL C/ PONTA POROSA GROSSA, ESCRITA MACIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,89
Valor Final:	10,85
Valor Total:	1.085,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CANETA HIDROGRÁFICA 850, COR AZUL C/ PON
Item:	0135
Descrição:	E.V.A (ETIL VINIL ACETATO) 40 X 50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,68
Valor Final:	3,63



Valor Total:	363,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	40X50
Item:	0136
Descrição:	E.V.A (ETIL VINIL ACETATO) 40 X 50 COM GLITER
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,86
Valor Final:	7,81
Valor Total:	781,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	E.V.A (ETIL VINIL ACETATO) 40 X 50 COM G
Item:	0137
Descrição:	E.V.A ENTOALHADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	ATOALHADO
Item:	0138
Descrição:	E.V.A COM PAETÊ
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	8,05
Valor Total:	805,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PAETE
Item:	0139
Descrição:	FITA CREPE 18 X 50
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,28
Valor Final:	6,22
Valor Total:	186,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	18X50
Item:	0140
Descrição:	PAPEL CARTÃO
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	2,64
Valor Total:	448,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL CARTÃO
Item:	0141
Descrição:	PAPEL CELOFANE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,10
Valor Final:	3,05
Valor Total:	457,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL CELOFANE



Item: 0142  
Descrição: PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS TAM. 60CM X 2M  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,93  
Valor Final: 1,88  
Valor Total: 188,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS TAM. 60CM X

Item: 0143  
Descrição: PAPEL DE SEDA MÍNIMO 8 CORES DIVERSAS 20 G/M TAM. 50 X 70CM  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,33  
Valor Final: 1,32  
Valor Total: 198,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PAPEL DE SEDA MÍNIMO 8 CORES DIVERSAS 20

Item: 0144  
Descrição: PAPEL PARDO 60CM  
Quantidade: 170  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,99  
Valor Final: 1,93  
Valor Total: 328,10  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PAPEL PARDO 60CM

Item: 0145  
Descrição: PAPEL LAMINADO  
Quantidade: 170  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,03  
Valor Final: 1,98  
Valor Total: 336,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 50X65

Item: 0146  
Descrição: PAPEL CAMURÇA  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 2,46  
Valor Final: 2,43  
Valor Total: 437,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: CAMURÇA

Item: 0147  
Descrição: PAPEL DE PRESENTE, VÁRIAS ESTAMPAS  
Quantidade: 170  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,83  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 476,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: ESTAMPADO

Item: 0148  
Descrição: PAPEL COLOR SETE CORES VARIADAS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,00



Valor Final:	1,97
Valor Total:	394,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	LISO
Item:	0149
Descrição:	PAPEL COLOR SETE ESTAMPADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	4,59
Valor Total:	918,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL COLOR SETE ESTAMPADO
Item:	0150
Descrição:	PAPEL VERGÊ TAM. A4(210X297MM) GRAMATURA 18G, PC COM 50 FOLHAS, COR SALMÃO
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,12
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.860,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL VERGÊ TAM. A4(210X297MM) GRAMATURA
Item:	0151
Descrição:	PAPEL MADEIRA
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,89
Valor Final:	1,85
Valor Total:	777,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	50X60
Item:	0152
Descrição:	PAPEL TIPO 40KG
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,52
Valor Final:	3,50
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	40KG
Item:	0153
Descrição:	TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA 20ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	10,20
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	TINTA REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADR
Item:	0154
Descrição:	TNT(CORES VARIADAS)
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,25
Valor Final:	5,18
Valor Total:	2.900,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)





Modelo:	TNT(CORES VARIADAS)
Item:	0155
Descrição:	TNT ESTAMPADO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,61
Valor Final:	14,58
Valor Total:	874,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	ESTAMPADO
Item:	0156
Descrição:	BOBINA PARA CALCULADORA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	12,18
Valor Total:	487,20
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BOBINA PARA CALCULADORA
Item:	0157
Descrição:	GRAMPEADOR DE MADEIRA TAM. GRANDE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,00
Valor Final:	186,90
Valor Total:	1.121,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	GRAMPEADOR DE MADEIRA TAM. GRANDE
Item:	0158
Descrição:	TINTA GUACHE
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,42
Valor Final:	6,38
Valor Total:	765,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	15ML
Item:	0159
Descrição:	BLOCO DE RECIBO 50 FOLHAS
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,69
Valor Total:	59,04
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BLOCO DE RECIBO 50 FOLHAS
Item:	0160
Descrição:	CÓPIA DE CHEQUE 50 X 1
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,58
Valor Final:	7,53
Valor Total:	75,30
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CÓPIA DE CHEQUE 50 X 1
Item:	0161
Descrição:	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 96 FOLHAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	11,63
Valor Final:	11,58
Valor Total:	694,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 96 FOLHA
Item:	0162
Descrição:	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 48 FOLHAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	7,32
Valor Total:	439,20
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	BROCHURA
Item:	0163
Descrição:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 1 MATÉRIA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,53
Valor Total:	751,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	1 MT
Item:	0164
Descrição:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 5 MATÉRIA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,13
Valor Final:	21,08
Valor Total:	1.264,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	5 MT
Item:	0165
Descrição:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 10 MATÉRIAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,17
Valor Final:	21,98
Valor Total:	1.318,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	10MT
Item:	0166
Descrição:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 12 MATÉRIAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,82
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 12 MATÉRIAS
Item:	0167
Descrição:	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 15 MATÉRIAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,20
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA



Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 15 MATÉR
Item:	0168
Descrição:	CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40FLS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	7,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40FLS
Item:	0169
Descrição:	CADERNO DE DESENHO 200 X 280MM COM 48 FOLHAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,62
Valor Final:	11,58
Valor Total:	694,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	200X280
Item:	0170
Descrição:	CADERNO CAPA DURA PEQUENO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	4,50
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CADERNO CAPA DURA PEQUENO
Item:	0171
Descrição:	CADERNO ESPIRAL PEQUENO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,97
Valor Final:	9,93
Valor Total:	595,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	ESPIRAL
Item:	0172
Descrição:	COLA LIQUIDA BRANCA 90
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,93
Valor Final:	13,92
Valor Total:	306,24
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	COLA LIQUIDA BRANCA 90
Item:	0173
Descrição:	COLA LÍQUIDA COM GLITER
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,87
Valor Final:	21,83
Valor Total:	436,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	GLITER
Item:	0174
Descrição:	COLA LÍQUIDA TRANSPARENTE PARA ISOPOR C/ BOA ESTABILIDADE À LUZ SOLAR
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,23
Valor Final:	4,20
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	40G
Item:	0175
Descrição:	COLA EM BASTÃO, TUBO COM 20G, FÓRMULA EXTRA FORTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,30
Valor Final:	8,50
Valor Total:	340,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	COLA EM BASTÃO, TUBO COM 20G, FÓRMULA EX
Item:	0176
Descrição:	COLA SILICONE 500GR
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,10
Valor Final:	65,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	COLA SILICONE 500GR
Item:	0177
Descrição:	CORRETIVO EM FITA 12 X 5MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,77
Valor Final:	12,73
Valor Total:	190,95
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	12X5
Item:	0178
Descrição:	CANETA CORRETIVA
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,05
Valor Final:	15,98
Valor Total:	351,56
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	CORRETIVA
Item:	0179
Descrição:	PINCEL PARA ESCREVER EM CD
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	4,93
Valor Total:	98,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	DUPLA
Item:	0180
Descrição:	TINTA GUACHE - CAIXA COM 6 CORES COLORIDAS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,27
Valor Final:	6,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15



Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	TINTA GUACHE - CAIXA COM 6 CORES COLORID
Item:	0181
Descrição:	TINTA P/ TECIDO 250ML CORES VARIADAS CX COM 03 UNIDADES
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	119,03
Valor Final:	118,98
Valor Total:	20.226,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	250ML
Item:	0182
Descrição:	ARGILA PCT COM 350GR
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,53
Valor Final:	47,48
Valor Total:	8.071,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	350
Item:	0183
Descrição:	MAPA(BRASIL, PARÁ E MUNDI)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,50
Valor Final:	70,40
Valor Total:	1.408,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	MAPA
Item:	0184
Descrição:	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS SIMPLES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,83
Valor Final:	38,78
Valor Total:	1.551,20
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS SIMPLES
Item:	0185
Descrição:	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS 2 DIVISÓRIAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,43
Valor Final:	75,20
Valor Total:	4.512,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	2 DIVISORIAS
Item:	0186
Descrição:	BARBANTE DE ALGODÃO CRU
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	31,95
Valor Total:	6.390,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BARBANTE DE ALGODÃO CRU
Item:	0187
Descrição:	MOCHILA ESCOLAR FEMININA



Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 156,83  
Valor Final: 155,90  
Valor Total: 3.118,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: ESCOLAR

---

Item: 0188  
Descrição: MOCHILA ESCOLAR MASCULINA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 155,27  
Valor Final: 155,00  
Valor Total: 3.100,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: MOCHILA ESCOLAR MASCULINA

---

Item: 0189  
Descrição: FOLHA DE ISOPOR N°15  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,13  
Valor Final: 10,08  
Valor Total: 1.209,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 15 MM

---

Item: 0190  
Descrição: FOLHA DE ISOPOR N°20  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,23  
Valor Final: 12,18  
Valor Total: 1.461,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: FOLHA DE ISOPOR N°20

---

Item: 0191  
Descrição: FOLHA DE ISOPOR N°25  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,60  
Valor Final: 15,55  
Valor Total: 1.866,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: FOLHA DE ISOPOR N°25

---

Item: 0192  
Descrição: FOLHA DE ISOPOR N°30  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,47  
Valor Final: 18,43  
Valor Total: 2.211,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 30MM

---

Item: 0193  
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINA  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,65  
Valor Final: 1,58  
Valor Total: 126,40



Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	REFIL DE COLA QUENTE FINA
Item:	0194
Descrição:	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,99
Valor Total:	159,20
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA
Item:	0195
Descrição:	COLA PARA TECIDO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,83
Valor Final:	21,78
Valor Total:	1.742,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	COLA PARA TECIDO
Item:	0196
Descrição:	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,13
Valor Final:	27,98
Valor Total:	18.187,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PVC
Item:	0197
Descrição:	CONTRA CAPA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final:	17,45
Valor Total:	3.490,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CONTRA CAPA
Item:	0198
Descrição:	DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE IDÉIAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,13
Valor Final:	13,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE IDÉIAS
Item:	0199
Descrição:	DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE FRASES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,13
Valor Final:	29,08
Valor Total:	1.744,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	DOMINÓ DE ASSOCIAÇÃO DE FRASES
Item:	0200



Descrição: DOMINÓ DE NUMERAIS SIMPLES E LIBRAS  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,80  
Valor Final: 21,69  
Valor Total: 1.301,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0201  
Descrição: DOMINÓ DE FRUTAS SIMPLES E LIBRAS  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,80  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 780,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0202  
Descrição: DOMINÓ DE FRAÇÃO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,13  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 840,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0203  
Descrição: DOMINÓ DE ALTO RELEVO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 176,27  
Valor Final: 44,07  
Valor Total: 2.644,20  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: DOMINÓ DE ALTO RELEVO

---

Item: 0204  
Descrição: JOGO DE MEMÓRIAS NUMERAIS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,27  
Valor Final: 36,18  
Valor Total: 1.447,20  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0205  
Descrição: JOGO DE MEMÓRIAS PROFISSÕES  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,73  
Valor Final: 31,68  
Valor Total: 1.267,20  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0206  
Descrição: JOGO DE MEMÓRIAS ANIMAIS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,73  
Valor Final: 28,35





Valor Total: 1.134,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: JOGO DE MEMÓRIAS ANIMAIS

---

Item: 0207  
Descrição: JOGO DE MEMÓRIAS FRUTAS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,73  
Valor Final: 27,86  
Valor Total: 1.114,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: JOGO DE MEMÓRIAS FRUTAS

---

Item: 0208  
Descrição: JOGO DE MEMÓRIA MEIO DE TRANSPORTES  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,73  
Valor Final: 31,68  
Valor Total: 1.267,20  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0209  
Descrição: MEMÓRIA TÁTIL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 126,63  
Valor Final: 126,60  
Valor Total: 2.532,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0210  
Descrição: ALFABETO MOVEI 46 PCS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 57,83  
Valor Final: 57,80  
Valor Total: 2.312,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0211  
Descrição: QUEBRA - CABEÇA  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,50  
Valor Final: 35,43  
Valor Total: 1.417,20  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0212  
Descrição: TAPETES ALFABÉTICOS ENCAIXADOS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 431,83  
Valor Final: 430,00  
Valor Total: 17.200,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: TAPETES ALFABÉTICOS ENCAIXADOS



Item: 0213  
Descrição: MATERIAL DOURADO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 114,50  
Valor Final: 34,70  
Valor Total: 694,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: MATERIAL DOURADO

---

Item: 0214  
Descrição: ESCALA CUISENAIRE  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,27  
Valor Final: 42,14  
Valor Total: 842,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0215  
Descrição: ÁBACO VERTICAL EM MADEIRA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,47  
Valor Final: 51,27  
Valor Total: 512,70  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0216  
Descrição: JOGO COM BLOCO LÓGICO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,60  
Valor Final: 58,37  
Valor Total: 1.167,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0217  
Descrição: BAÚ PEDAGÓGICO C/ 10 JOGOS EDUCATIVOS CONFECCIONADOS EM MADEIRA MACIÇA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 558,50  
Valor Final: 545,83  
Valor Total: 5.458,30  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MADEIRA

---

Item: 0218  
Descrição: BANDINHAS RITMICAS  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.454,50  
Valor Final: 1.454,48  
Valor Total: 8.726,88  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PLASTICO

---

Item: 0219  
Descrição: SACOLÃO CRIATIVO - BRINQUEDOS EDUCATIVOS E DE COORDENAÇÃO MOTORA  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 376,63



Valor Final: 376,60  
Valor Total: 3.012,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PLASTICO

---

Item: 0220  
Descrição: ESQUEMAS CORPORAIS  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 109,63  
Valor Final: 67,42  
Valor Total: 539,36  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PLASTICO

---

Item: 0221  
Descrição: JOGOS DE ALINHAVO FIGURA EM MDF  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,83  
Valor Final: 42,17  
Valor Total: 253,02  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0222  
Descrição: JOGOS DE ALINHAVO NUMERAIS EM MDF  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 64,33  
Valor Final: 47,26  
Valor Total: 283,56  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0223  
Descrição: JOGOS DE ALINHAVO VOGAIS EM MDF  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,17  
Valor Final: 29,39  
Valor Total: 176,34  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0224  
Descrição: JOGOS DE ALINHAVO ANIMAIS EM MDF  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,80  
Valor Final: 44,44  
Valor Total: 266,64  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0225  
Descrição: BONECAS (PAI MAE AVOS)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 231,30  
Valor Final: 231,28  
Valor Total: 2.312,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)



Modelo:	KIT
Item:	0226
Descrição:	JOGOS DE FANTOCHE DE PANO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,63
Valor Final:	151,50
Valor Total:	1.818,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PANO
Item:	0227
Descrição:	REGLETE DE MESA EM ALUMÍNIO(27 CELAS E 4 LINHAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,50
Valor Final:	250,48
Valor Total:	2.504,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0228
Descrição:	PAPEL CONTACT T.TRANSARENTE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,98
Valor Total:	107,76
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	2MT
Item:	0229
Descrição:	PAPEL BRANCO ALCALINO TIPO A-3 10 X 500 FOLHAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	487,07
Valor Final:	487,00
Valor Total:	9.740,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	A3
Item:	0230
Descrição:	PAPEL A4 CX C/10 PCTS C/ 500 FL
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	363,67
Valor Final:	198,48
Valor Total:	13.893,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL A4 CX C/10 PCTS C/ 500 FL
Item:	0231
Descrição:	PAPEL BRANCO ALCALINO TIPO OFÍCIO 2 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	500,66
Valor Final:	499,90
Valor Total:	4.999,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	OFICIO
Item:	0232
Descrição:	PAPEL CONTINUO 80 COL. 1 VIA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	427,87
Valor Final:	426,50
Valor Total:	3.412,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	1 VIA
Item:	0233
Descrição:	PENAS DE DECORAÇÃO TAM. 28 A 35CM PCT COM 100G CONTENDO 45 UNIDADES
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,00
Valor Final:	60,98
Valor Total:	731,76
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	35CM
Item:	0234
Descrição:	AGENDA
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	4.850,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	AGENDA
Item:	0235
Descrição:	LÁPIS PRETO COMUM 144 X 1
Quantidade:	779
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	36,95
Valor Total:	28.784,05
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	LÁPIS PRETO COMUM 144 X 1
Item:	0236
Descrição:	PINCEL ATOMICO- CORES VARIADAS
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	6,00
Valor Total:	4.680,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PINCEL ATOMICO- CORES VARIADAS
Item:	0237
Descrição:	ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL, RECARREGÁVEL Nº4
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	17,76
Valor Total:	444,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	N4
Item:	0238
Descrição:	APONTADOR SIMPLES
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,58
Valor Total:	371,52
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA



Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	SIMPLES
Item:	0239
Descrição:	BORRACHA BRANCA N°40 CX. C/ 40 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,67
Valor Final:	35,58
Valor Total:	106,74
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	N40
Item:	0240
Descrição:	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,47
Valor Final:	46,00
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS
Item:	0241
Descrição:	CANETA ESCRITA FINA(DIVERSAS CORES)
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,00
Valor Final:	58,92
Valor Total:	412,44
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	ESCRITA FINA
Item:	0242
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/ 50 UN.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,67
Valor Final:	55,58
Valor Total:	389,06
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	ECONOMICA
Item:	0243
Descrição:	CARBONO 1 FACE 100X1 FOMATO OFICIO 22X33CM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,00
Valor Final:	43,93
Valor Total:	263,58
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	22X33
Item:	0244
Descrição:	ENVELOPE PARDO AM G
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,60
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	A4
Item:	0245
Descrição:	ENVELOPE PARDO AM M A4
Quantidade:	600



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,52
Valor Total:	312,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	ENVELOPE PARDO AM M A4
Item:	0246
Descrição:	ENVELOPE OFÍCIO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,58
Valor Total:	348,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	ENVELOPE OFÍCIO
Item:	0247
Descrição:	ENVELOPE CARTA 114X229MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,77
Valor Total:	462,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	114X229
Item:	0248
Descrição:	FITA ADESIVA FINA 12X40
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,76
Valor Total:	149,04
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	12X40
Item:	0249
Descrição:	FITA ADESIVA LARGA
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	4,87
Valor Total:	925,30
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	FITA ADESIVA LARGA
Item:	0250
Descrição:	GRAMPO 26/6 CX C/5000
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,80
Valor Final:	7,75
Valor Total:	193,75
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	26/6
Item:	0251
Descrição:	GRAMPO TRILHO, ENCADERNADOR PLÁSTICO 80MM P/ PASTA C/ 50 UNID.
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,50
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.456,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15



Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	GRAMPO TRILHO, ENCADERNADOR PLÁSTICO 80M
Item:	0252
Descrição:	PAPEL CASCA DE OVO
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,30
Valor Final:	25,23
Valor Total:	555,06
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	A4
Item:	0253
Descrição:	CARTUCHO DE IMPRESSORA HP OFFICEJET950 BLACK E 951 YELLO, CYANO E MAGENTA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,63
Valor Final:	183,00
Valor Total:	7.320,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	CARTUCHO DE IMPRESSORA HP OFFICEJET950 B
Item:	0254
Descrição:	GRAMPEADOR TAMANHO GRANDE OFFICE LOGIC 60FLS 26/6
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,97
Valor Final:	84,00
Valor Total:	924,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	GRAMPEADOR TAMANHO GRANDE OFFICE LOGIC 6
Item:	0255
Descrição:	GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO, METAL PRETO 25FLS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	33,08
Valor Total:	430,04
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	25 FLS
Item:	0256
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO COM 104FLS
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,27
Valor Final:	16,18
Valor Total:	177,98
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	104 FLS
Item:	0257
Descrição:	PASTA COM ABA OFICIO TRANSPARENTE
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	4,00
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PASTA COM ABA OFICIO TRANSPARENTE
Item:	0258
Descrição:	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM GRAMPO E TRILHO





Quantidade: 330  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,50  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 1.056,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM GRAMPO E

---

Item: 0259  
Descrição: FURADOR METAL 2 FUROS ATÉ 20FLS  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,67  
Valor Final: 37,58  
Valor Total: 450,96  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 20 FLS

---

Item: 0260  
Descrição: PINCEL PERMANENTE DIVERSAS CORES 12X1  
Quantidade: 11  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 76,27  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 825,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PINCEL PERMANENTE DIVERSAS CORES 12X1

---

Item: 0261  
Descrição: PINCEL ATOMICO AZUL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,83  
Valor Final: 24,78  
Valor Total: 2.478,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: CHAMFRADO

---

Item: 0262  
Descrição: PRANCHETA  
Quantidade: 23  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,63  
Valor Final: 26,55  
Valor Total: 610,65  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PRANCHETA

---

Item: 0263  
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 30CM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,27  
Valor Final: 2,23  
Valor Total: 44,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 30CM

---

Item: 0264  
Descrição: GUILHOTINA MAQUINA DE CORTAR PAPEL COM ALINHADOR  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 538,00  
Valor Final: 536,98  
Valor Total: 1.073,96



Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: ALINHADOR

---

Item: 0265  
Descrição: ASPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO- TAM.PEQUENO  
Quantidade: 52  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 31,10  
Valor Final: 30,50  
Valor Total: 1.586,00

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: ASPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO- TAM.PEQUENO

---

Item: 0266  
Descrição: ASPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - TAM. MEDIO  
Quantidade: 92  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 57,33  
Valor Final: 57,25  
Valor Total: 5.267,00

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: ASPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - TAM. MEDIO

---

Item: 0267  
Descrição: ASPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO- GRANDE  
Quantidade: 32  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 61,97  
Valor Final: 61,95  
Valor Total: 1.982,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: GRANDE

---

Item: 0268  
Descrição: PERFURADOR PARA ENCADERNAÇÃO  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 279,67  
Valor Final: 279,65  
Valor Total: 559,30  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: METAL

---

Item: 0269  
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO VERMELHO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 293,00  
Valor Final: 73,96  
Valor Total: 14.792,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO VERMELHO

---

Item: 0270  
Descrição: ARQUIVO MORTO PAPELÃO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,00  
Valor Final: 5,93  
Valor Total: 1.779,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PAPELÃO

---

Item: 0271



Descrição: ARQUIVO MORTO NOVA ONDA:CX ARQUIVO MORTO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,27  
Valor Final: 11,23  
Valor Total: 1.123,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PLASTICO

---

Item: 0272  
Descrição: COLA ESCOLAR PEQUENA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,93  
Valor Final: 3,88  
Valor Total: 38,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 90GR

---

Item: 0273  
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETO  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,53  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 3.500,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETO

---

Item: 0274  
Descrição: PINCEL ATOMICO PRETO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,63  
Valor Final: 5,58  
Valor Total: 390,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: CHANFRADO

---

Item: 0275  
Descrição: CALCULADORA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,47  
Valor Final: 43,98  
Valor Total: 1.319,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 12 DIG

---

Item: 0276  
Descrição: BORRACHA BRANCA PEQUENA  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,33  
Valor Final: 16,30  
Valor Total: 1.793,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: N 40

---

Item: 0277  
Descrição: CADERNO DE PROTOCOLO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,04  
Valor Final: 17,00



Valor Total: 1.190,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: CADERNO DE PROTOCOLO

---

Item: 0278  
Descrição: COLA BR. 90 G.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,03  
Valor Final: 2,98  
Valor Total: 149,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 90G

---

Item: 0279  
Descrição: COLA BASTÃO 40G  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,97  
Valor Final: 10,88  
Valor Total: 652,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 40G

---

Item: 0280  
Descrição: ESTILETE LAMINA MEDIA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,53  
Valor Final: 3,48  
Valor Total: 104,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: LARGO

---

Item: 0281  
Descrição: ENVELOPE A-4 AMARELO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,54  
Valor Final: 0,51  
Valor Total: 255,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: A4

---

Item: 0282  
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO CONTENDO 100 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 99,67  
Valor Final: 93,98  
Valor Total: 4.699,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO CONTENDO 100 UNID

---

Item: 0283  
Descrição: SOBRE CAPA - PCT CONTENDO 100 UNIDADES  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 99,67  
Valor Final: 89,90  
Valor Total: 4.495,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PVC



Item: 0284  
Descrição: LOUSA BRANCA 1,20X0,90  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 191,97  
Valor Final: 191,95  
Valor Total: 1.919,50  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 1,20X0,90

Item: 0285  
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,48  
Valor Final: 3,98  
Valor Total: 597,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA COM ABA ELASTICA

Item: 0286  
Descrição: PASTA GROSSA COM ABA ELASTICA  
Quantidade: 165  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,33  
Valor Final: 9,25  
Valor Total: 1.526,25  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA GROSSA COM ABA ELASTICA

Item: 0287  
Descrição: PERFURADOR GR. P/ 100FLS  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 413,33  
Valor Final: 400,00  
Valor Total: 6.000,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PERFURADOR GR. P/ 100FLS

Item: 0288  
Descrição: ENVELOPE AMARELO MÉDIO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,51  
Valor Final: 0,45  
Valor Total: 225,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: ENVELOPE AMARELO MÉDIO

Item: 0289  
Descrição: TINTA P/ CARIMBO AZUL  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,47  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 75,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: TINTA P/ CARIMBO AZUL

Item: 0290  
Descrição: PASTA ARQUIVO MORTO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,17



Valor Final: 10,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA ARQUIVO MORTO

---

Item: 0291  
Descrição: IMA PARA LOUSA MAGNÉTICA  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 22,83  
Valor Final: 22,80  
Valor Total: 45,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: IMA

---

Item: 0292  
Descrição: ALFINETE CABEÇA DE VIDRO - COLOR  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 25,30  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 1.440,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: ALFINETE CABEÇA DE VIDRO - COLOR

---

Item: 0293  
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA - TAMANHO PEQUENO  
Quantidade: 13  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,93  
Valor Final: 9,88  
Valor Total: 128,44  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: N3

---

Item: 0294  
Descrição: APAGADOR PARA LOUSA MAGNETICA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,23  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 600,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: APAGADOR PARA LOUSA MAGNETICA

---

Item: 0295  
Descrição: APONTADOR DE LAPIS  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 10,27  
Valor Final: 10,18  
Valor Total: 30,54  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: SIMPLES

---

Item: 0296  
Descrição: BARBANTE ALGODÃO  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 30,47  
Valor Final: 30,38  
Valor Total: 455,70  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)



Modelo:	CRU
Item:	0297
Descrição:	BARBANTE DE NAYLON
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	32,75
Valor Final:	32,73
Valor Total:	130,92
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	NAYLON
Item:	0298
Descrição:	BASTAO COLA QUENTE- FINO
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,65
Valor Total:	437,25
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BASTAO COLA QUENTE- FINO
Item:	0299
Descrição:	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,98
Valor Total:	524,70
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO
Item:	0300
Descrição:	BORRACHA BRANCA Nº 20
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,87
Valor Final:	36,78
Valor Total:	367,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	N20
Item:	0301
Descrição:	BORRACHA BRANCA Nº40
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,07
Valor Final:	37,98
Valor Total:	569,70
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	N40
Item:	0302
Descrição:	CAIXA ARQUIVO FACIL EM PVC
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,17
Valor Final:	11,08
Valor Total:	664,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PVC
Item:	0303
Descrição:	CAPA P/ ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE FRENTE E VERSO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência 173,10  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 6.800,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: CAPA P/ ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE FRENTE

---

Item: 0304  
Descrição: COLA GLITER VARIAS CORES  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,47  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 840,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: COLA GLITER VARIAS CORES

---

Item: 0305  
Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 16,67  
Valor Final: 16,63  
Valor Total: 1.663,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 1 LT

---

Item: 0306  
Descrição: COLA DE SILICONE 100ML  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 12,90  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: COLA DE SILICONE 100ML

---

Item: 0307  
Descrição: ENVELOPE AMARELO GRANDE 100/1  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 133,84  
Valor Final: 132,98  
Valor Total: 930,86  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: GRANDE

---

Item: 0308  
Descrição: ENVELOPE AMARELO MÉDIO 100/1  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 126,99  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 4.000,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: ENVELOPE AMARELO MÉDIO 100/1

---

Item: 0309  
Descrição: ENVELOPE AMARELO PEQUENO 100/1  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 120,47  
Valor Final: 119,98  
Valor Total: 479,92  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA





Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PEQ
Item:	0310
Descrição:	ESTILETE LAMINA LARGA
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	4,08
Valor Total:	179,52
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	LARGA
Item:	0311
Descrição:	ETIQUETA AUTO ADESIVA GRANDE 60 X 40MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,48
Valor Final:	49,38
Valor Total:	493,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	60X40
Item:	0312
Descrição:	ETIQUETA AUTO ADESIVA PEQUENA 16 X 30MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,25
Valor Final:	36,16
Valor Total:	361,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	ETIQUETA AUTO ADESIVA PEQUENA 16 X 30MM
Item:	0313
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE BEGE 19MM X 50MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	FITA ADESIVA CREPE BEGE 19MM X 50MM
Item:	0314
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 100MT
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,80
Valor Final:	14,70
Valor Total:	2.278,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 100MT
Item:	0315
Descrição:	FITA DUPLA FACE
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,41
Valor Final:	13,35
Valor Total:	1.001,25
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	FITA DUPLA FACE
Item:	0316
Descrição:	FITA DUREX FINA.
Quantidade:	6



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,87
Valor Total:	17,22
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	FINA
Item:	0317
Descrição:	FITA DUREX LARGA.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	6,33
Valor Total:	37,98
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	LARGA
Item:	0318
Descrição:	GRAMPEADOR METÁLICO P/ 25FLS
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,73
Valor Final:	30,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	GRAMPEADOR METÁLICO P/ 25FLS
Item:	0319
Descrição:	GRAMPEADOR TAM. MEDIO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,33
Valor Final:	55,00
Valor Total:	1.925,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	GRAMPEADOR TAM. MEDIO
Item:	0320
Descrição:	GRAMPO P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UNIDADES
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,60
Valor Final:	7,57
Valor Total:	189,25
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	5000
Item:	0321
Descrição:	LIVRO ATA 200 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,37
Valor Final:	36,33
Valor Total:	363,30
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	200FLS
Item:	0322
Descrição:	PAPEL CARTÃO DE 1º QUALIDADE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,53
Valor Final:	2,48
Valor Total:	74,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15



Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	40X60
Item:	0323
Descrição:	PAPEL COLOSSETE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,95
Valor Total:	156,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL COLOSSETE
Item:	0324
Descrição:	PAPEL CREPOM
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,20
Valor Final:	2,10
Valor Total:	378,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	2,0X0,48
Item:	0325
Descrição:	PAPEL FLIP SHARP- FOLHA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,13
Valor Final:	2,08
Valor Total:	41,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	FLIP
Item:	0326
Descrição:	PAPEL LAMINADO FL
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,40
Valor Total:	168,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL LAMINADO FL
Item:	0327
Descrição:	PAPEL LINHO - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,27
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL LINHO - CAIXA COM 50 UNIDADES
Item:	0328
Descrição:	PAPEL MANTEIGA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	8,03
Valor Final:	8,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	40X60
Item:	0329
Descrição:	PAPEL SEDA



Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 1,43  
Valor Final: 1,38  
Valor Total: 55,20  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: SEDA

---

Item: 0330  
Descrição: PAPEL VEGETAL CX  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 115,50  
Valor Final: 114,89  
Valor Total: 2.297,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: CX

---

Item: 0331  
Descrição: PAPEL VERGE  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 21,83  
Valor Final: 21,78  
Valor Total: 544,50  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: A4

---

Item: 0332  
Descrição: PAPEL PARA CERTIFICADO(BRANCO)  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 21,83  
Valor Final: 21,78  
Valor Total: 65,34  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: A4

---

Item: 0333  
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO(BRANCO)  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 35,53  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 140,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PAPEL FOTOGRÁFICO(BRANCO)

---

Item: 0334  
Descrição: TINTA PARA TECIDO - POTE 500ML CORES VARIADAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,60  
Valor Final: 38,58  
Valor Total: 771,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 500ML

---

Item: 0335  
Descrição: PASTA DOC. PAPEL CARTÃO C/ ELÁSTICO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,17  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 600,00



Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA DOC. PAPEL CARTÃO C/ ELÁSTICO

---

Item: 0336  
Descrição: PASTA POLIONDA PARA ARQUIVO PASSIVO  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,17  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 1.760,00

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA POLIONDA PARA ARQUIVO PASSIVO

---

Item: 0337  
Descrição: PASTA ROMEU E JULIETA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,53  
Valor Final: 3,48  
Valor Total: 174,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: TRILHO

---

Item: 0338  
Descrição: PASTA POLIONDA 5CM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,03  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 425,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA POLIONDA 5CM

---

Item: 0339  
Descrição: PASTA CATALAGO C/ 50 SACOS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,90  
Valor Final: 20,83  
Valor Total: 416,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 50 SACOS

---

Item: 0340  
Descrição: PASTA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ GRAMPO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,50  
Valor Final: 3,42  
Valor Total: 171,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: TRILHO

---

Item: 0341  
Descrição: PERCEVEJO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 7,50  
Valor Final: 7,48  
Valor Total: 74,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: LATONADO

---

Item: 0342



Descrição: PILHA TIPO PALITO  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,25  
Valor Final: 12,22  
Valor Total: 488,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PALITO

---

Item: 0343  
Descrição: PILHA PEQUENA  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,45  
Valor Final: 10,42  
Valor Total: 416,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: AAA

---

Item: 0344  
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 9,10  
Valor Final: 9,08  
Valor Total: 908,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: RECARREGAVEL

---

Item: 0345  
Descrição: PISTOLA P/ COLA QUENTE G  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,53  
Valor Final: 53,50  
Valor Total: 2.675,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: BIVOLT

---

Item: 0346  
Descrição: PISTOLA P/ COLA QUENTE P  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,40  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 1.500,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PISTOLA P/ COLA QUENTE P

---

Item: 0347  
Descrição: RELÓGIO P/ PAREDE  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 62,50  
Valor Final: 62,48  
Valor Total: 249,92  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PLASTICO

---

Item: 0348  
Descrição: TESOURA GRANDE USO PROFISSIONAL  
Quantidade: 65  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,30  
Valor Final: 30,00



Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	TESOURA GRANDE USO PROFISSIONAL
Item:	0349
Descrição:	TESOURA PARA PICOTAR PROFISSIONAL
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,67
Valor Final:	105,89
Valor Total:	1.694,24
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	PICOTAR
Item:	0350
Descrição:	TINTA P/ PINCEL ATÔMICO - DIVERSAS CORES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	6,28
Valor Total:	62,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	CHANFRADO
Item:	0351
Descrição:	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,44
Valor Final:	5,40
Valor Total:	54,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	40ML
Item:	0352
Descrição:	TINTA P/ TECIDO 37ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	TINTA P/ TECIDO 37ML
Item:	0353
Descrição:	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO MAGNETICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	8,60
Valor Total:	86,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	20ML
Item:	0354
Descrição:	TNT P/ DECORAÇÃO
Quantidade:	2.080
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,17
Valor Final:	5,15
Valor Total:	10.712,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	TNT P/ DECORAÇÃO



Item: 0355  
Descrição: PASTA EM PVC TRANSPARENTE 2CM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,70  
Valor Final: 4,66  
Valor Total: 93,20  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 2CM

Item: 0356  
Descrição: PASTA EM PVC TRANSPARENTE 3CM  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,30  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PASTA EM PVC TRANSPARENTE 3CM

Item: 0357  
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO-TRANSPARENTE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 99,67  
Valor Final: 98,98  
Valor Total: 989,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: PVC

Item: 0358  
Descrição: BALÃO 10X1  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 8,40  
Valor Final: 8,38  
Valor Total: 167,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 10X1

Item: 0359  
Descrição: BALÃO 50X1  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,13  
Valor Final: 10,58  
Valor Total: 317,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 50X1

Item: 0360  
Descrição: BALÃO PARA FESTA GRANDE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,30  
Valor Final: 39,23  
Valor Total: 1.961,50  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: NAYLON

Item: 0361  
Descrição: CADERNO BROCHURA GRANDE COM 96 FOLHAS  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,67





Valor Final: 11,58  
Valor Total: 4.168,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: BROCHURA

---

Item: 0362  
Descrição: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,67  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 3.500,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS

---

Item: 0363  
Descrição: CANETINHA C/ 12  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Estojo  
Valor Referência: 14,37  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 650,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: CANETINHA C/ 12

---

Item: 0364  
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12 UNIDADES  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 13,57  
Valor Final: 13,00  
Valor Total: 1.300,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12 UNIDADES

---

Item: 0365  
Descrição: VERNIZ VITRAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,00  
Valor Final: 27,93  
Valor Total: 279,30  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 37ML

---

Item: 0366  
Descrição: PURPURINA 500GR DIVERSAS CORES  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 79,67  
Valor Final: 79,65  
Valor Total: 1.593,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 500GR

---

Item: 0367  
Descrição: PAPEL EVA C/ PURPURINA  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 8,07  
Valor Final: 7,98  
Valor Total: 957,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)



Modelo:	GLITER
Item:	0368
Descrição:	PAPEL EVA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,82
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL EVA
Item:	0369
Descrição:	PAPEL EVA COM GLITTER CORES VARIADAS
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	8,07
Valor Final:	7,98
Valor Total:	1.436,40
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	GLITER
Item:	0370
Descrição:	BOLA CAPOTÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,00
Valor Final:	181,98
Valor Total:	1.819,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	CAPOTAO
Item:	0371
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,33
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
Item:	0372
Descrição:	BOLA DE FUTSAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,73
Valor Final:	145,00
Valor Total:	1.450,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	BOLA DE FUTSAL
Item:	0373
Descrição:	BOLA DE HANDEBOL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,77
Valor Final:	301,98
Valor Total:	3.019,80
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	HANDEBOL
Item:	0374
Descrição:	BOLA DE QUEIMADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 98,67  
Valor Final: 95,00  
Valor Total: 1.900,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: BOLA DE QUEIMADA

---

Item: 0375  
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 148,67  
Valor Final: 145,00  
Valor Total: 2.900,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: BOLA DE VOLEIBOL

---

Item: 0376  
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 70,30  
Valor Final: 70,28  
Valor Total: 1.405,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: VINIL

---

Item: 0377  
Descrição: BOMBA P/ ENCHER BOLA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 89,00  
Valor Final: 85,00  
Valor Total: 1.700,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: BOMBA P/ ENCHER BOLA

---

Item: 0378  
Descrição: BICO PARA ENCHER BOLA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 52,97  
Valor Final: 52,95  
Valor Total: 529,50  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: METAL

---

Item: 0379  
Descrição: COLA PARA BISCUIT  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 71,00  
Valor Final: 69,98  
Valor Total: 1.399,60  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: BRANCA

---

Item: 0380  
Descrição: COLA P/ ISOPOR 90G  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,13  
Valor Final: 6,08  
Valor Total: 334,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA



Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	90G
Item:	0381
Descrição:	DVDs-FILMES INFANTIS E ADULTOS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,65
Valor Final:	70,65
Valor Total:	1.413,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	DVD
Item:	0382
Descrição:	LANTEJOLA CORES DIVERSAS 500GRS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	106,67
Valor Final:	106,65
Valor Total:	5.332,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	500GR
Item:	0383
Descrição:	MASSA PARA MODELAR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,30
Valor Final:	9,28
Valor Total:	185,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	18G
Item:	0384
Descrição:	PAPEL SUPER CREPON 48CM X 2,5M
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	PAPEL SUPER CREPON 48CM X 2,5M
Item:	0385
Descrição:	ISOPOR 5MM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	4,63
Valor Final:	4,58
Valor Total:	320,60
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	5MM
Item:	0386
Descrição:	ISOPOR 10MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	7,47
Valor Final:	7,43
Valor Total:	371,50
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	10MM
Item:	0387
Descrição:	ISOPOR 15MM.
Quantidade:	30



Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 10,00  
Valor Final: 9,93  
Valor Total: 297,90  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 15MM

Item: 0388  
Descrição: ISOPOR 20MM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 12,43  
Valor Final: 12,38  
Valor Total: 371,40  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 20MM

Item: 0389  
Descrição: LOUSA MAGNETICA- 1,20 X 2,00  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 386,67  
Valor Final: 386,65  
Valor Total: 2.319,90  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 1,2X2,00

Item: 0390  
Descrição: PAPEL ALMAÇO - COM PAUTA - RESMA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 56,17  
Valor Final: 56,00  
Valor Total: 1.680,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: PAPEL ALMAÇO - COM PAUTA - RESMA

Item: 0391  
Descrição: PAPEL ALMAÇO - SEM PAUTA - RESMA  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 56,50  
Valor Final: 56,42  
Valor Total: 394,94  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: S/ PAUTA

Item: 0392  
Descrição: TINTA P/ PINCEL ATOMICO AZUL  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 6,98  
Valor Total: 27,92  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 20ML

Item: 0393  
Descrição: TINTA P/ PINCEL ATOMICO PRETO  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 6,98  
Valor Total: 27,92  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15



Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	20ML
Item:	0394
Descrição:	TINTA P/ PINCEL ATOMICO VERMELHO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,98
Valor Total:	13,96
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	20ML
Item:	0395
Descrição:	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR AZUL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,42
Valor Total:	421,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	20ML
Item:	0396
Descrição:	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR PRETO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR P
Item:	0397
Descrição:	JOGOS PEDAGOGICOS(QUEBRA CABEÇA)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,77
Valor Final:	18,07
Valor Total:	180,70
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	JOGOS PEDAGOGICOS(QUEBRA CABEÇA)
Item:	0398
Descrição:	JOGOS DE LETRAS(ALFABETO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,80
Valor Final:	37,00
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)
Modelo:	MDF
Item:	0399
Descrição:	JOGOS DE NÚMEROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,17
Valor Final:	27,50
Valor Total:	275,00
Adjudicado em:	19/11/2021 - 08:56:15
Adjudicado por:	JANIELE SOARES SILVA
Nome da Empresa:	RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)
Modelo:	JOGOS DE NÚMEROS
Item:	0400
Descrição:	JOGOS DE FORMA GEOMÉTRICA



Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 81,97  
Valor Final: 20,20  
Valor Total: 202,00  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: JOGOS DE FORMA GEOMÉTRICA

---

Item: 0401  
Descrição: JOGOS DE DOMINÓ  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,13  
Valor Final: 30,73  
Valor Total: 307,30  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: OSSO

---

Item: 0402  
Descrição: JOGOS DE XADREZ  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 72,47  
Valor Final: 66,89  
Valor Total: 668,90  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: MDF

---

Item: 0403  
Descrição: CLIPS 6/0  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 10,50  
Valor Final: 10,48  
Valor Total: 104,80  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 6/0

---

Item: 0404  
Descrição: CLIPS 2/0  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 8,80  
Valor Final: 8,78  
Valor Total: 43,90  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 2/0

---

Item: 0405  
Descrição: CLIPS 1/0  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 8,80  
Valor Final: 8,78  
Valor Total: 52,68  
Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 1/0

---

Item: 0406  
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 3/10  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 31,20  
Valor Final: 31,18  
Valor Total: 155,90



Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 3/10

---

Item: 0407  
Descrição: GUILHOTINA COM PERFURADOR PARA ENCARDENAÇÃO  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 564,00  
Valor Final: 550,00  
Valor Total: 1.100,00

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: RODRIGUES COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS EIRELI (31.868.643/0001-85)  
Modelo: GUILHOTINA COM PERFURADOR PARA ENCARDENA

---

Item: 0408  
Descrição: QUADRO DE AVISO CORTIÇA - MOLDURA 120/180CM  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 391,83  
Valor Final: 391,80  
Valor Total: 783,60

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: 120/180CM

---

Item: 0409  
Descrição: KIT ARQUIVO CLASSIC(10 PASTAS/KRAFT)  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 177,17  
Valor Final: 177,15  
Valor Total: 177,15

Adjudicado em: 19/11/2021 - 08:56:15  
Adjudicado por: JANIELE SOARES SILVA  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA (01.330.051/0001-44)  
Modelo: KRAFT

---

---

JANIELE SOARES SILVA

Pregoeiro

